kodeksu spółek handlowych; --------------------------------------------------------------  

- w Zgromadzeniu uczestniczy 4 (czterech) akcjonariuszy, względnie ich 

pełnomocnicy, reprezentujących:  ---------------------------------------------------------  

2.158.000,00 (dwa miliony sto pięćdziesiąt osiem tysięcy) głosów, co stanowi 

45,52 % (czterdzieści pięć i pięćdziesiąt dwie setne procenta) na ogólną liczbę 

głosów 4.740.000,00 (cztery miliony siedemset czterdzieści tysięcy), ---------------  

2.158.000,00 (dwa miliony sto pięćdziesiąt osiem tysięcy) akcji, co stanowi   

45,52 % (czterdzieści pięć i pięćdziesiąt dwie setne procenta) na ogólną liczbę 

akcji 4.740.000,00 (cztery miliony siedemset czterdzieści tysięcy), ------------------  

w kapitale zakładowym spółki oraz zgodnie z załączoną listą obecności, a zatem 

Zgromadzenie to jest ważne i władne do podejmowania uchwał w zakresie 

porządku dziennego, w którym przewidziano:  ------------------------------------------

[...]

Przewodniczący stawia wniosek o przyjęcie porządku obrad według 

proponowanej treści. ------------------------------------------------------------------------  

W głosowaniu jawnym Akcjonariusze, względnie ich pełnomocnicy oddali:  --------  

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy 2.158.000,00 (dwa miliony sto 

pięćdziesiąt osiem tysięcy), ----------------------------------------------------------------  

- procentowy udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 

spółki: 45,52 % ------------------------------------------------------------------------------  

- łączna liczba ważnych głosów 2.158.000,00 (dwa miliony sto pięćdziesiąt osiem

[...]

nominalnej wszystkich akcji Spółki serii A, B, C, D i E z kwoty 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda do kwoty 2,00 zł (dwa złote) każda. Podwyższenie wartości 

nominalnej akcji następuje poprzez połączenie (scalenie) akcji Spółki przy 

proporcjonalnym zmniejszeniu łącznej liczby wszystkich akcji Spółki z 4.740.000 

(cztery miliony siedemset czterdzieści tysięcy) akcji do 237.000 (dwieście 

trzydzieści siedem tysięcy) akcji. ---------------------------------------------------------  

2. Połączenie (scalenie) akcji Spółki zostanie dokonane przez połączenie każdych 

dwudziestu akcji Spółki o dotychczasowej wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, w jedną akcję Spółki o nowej wartości nominalnej 2,00 zł (dwa